– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

XINYI SOLAR HOLDINGS LIMITED
信義光能控股有限公司

（根據開曼群島法例註冊成立的有限公司）

（股份代號：00968）

於二零一五年五月二十九日舉行的股東週年大會的
投票表決結果

董事會欣然宣佈，通告所載的普通決議案已於二零一五年五月二十九日舉行的股

東週年大會上獲股東以投票表決方式正式通過。

玆提述本公司於二零一五年四月二十八日刊發的通函（「通函」）及於二零一五年四月

二十八日刊發的股東週年大會通告（「通告」）提呈的所有普通決議案，通函及通告已

於二零一五年四月二十八日寄發予股東。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與通

函所界定者具有相同涵義。

股東週年大會的投票表決結果

根據上市規則，於本公司股東大會上進行的投票必須以投票表決方式進行，惟大會

主席可真誠准許就純粹與程序或行政事宜有關的決議案以舉手方式表決。因此，於

股東週年大會上，以投票表決方式對通告所載的所有普通決議案進行投票。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司擔任投票表決的監票

人。

– 2 –

投票表決結果如下：

普通決議案

投票數目

（概約百分比）

贊成 反對

1. 省覽及考慮本公司截至二零一四年十二月三十一

日止財政年度的經審核財務報表及本公司董事會

報告及核數師（「核數師」）報告。

4,467,867,416

(100%)

－

(0%)

2. 宣派截至二零一四年十二月三十一日止年度的末

期股息每股股份 2.4港仙，並從本公司股份溢價

賬中派付該末期股息。

4,467,867,416

(100%)

－

(0%)

3.(A) (i) 重選陳曦先生為執行董事。 4,445,435,105

(99.497919%)

22,432,311

(0.502081%)
(ii) 重選李聖潑先生為非執行董事。 4,424,160,305

(99.422760%)

25,686,311

(0.577240%)
(iii) 重選鄭國乾先生為獨立非執行董事。 4,351,692,390

(97.399766%)

116,175,026

(2.600234%)
3.(B) 授權董事會釐定董事酬金。 4,454,549,160

(99.776575%)

9,974,844

(0.223425%)
4. 重新委任核數師，並授權董事會釐定彼等的酬

金。
4,464,613,416

(99.927169%)

3,254,000

(0.072831%)
5.(A) 授予董事一般無條件授權購回不超過本公司已發

行股本之 10%的股份。
4,452,910,004

(99.683594%)

14,134,000

(0.316406%)
5.(B) 授予董事一般無條件授權配發、發行或以其他方

式處理不超過本公司已發行股本之 20%的股份。
3,863,177,579

(86.465806%)

604,689,837

(13.534194%)
5.(C) 待通過第 5A項及第 5B項決議案後，擴大根據第

5B項決議案授予董事之一般授權，在該決議案

上加上本公司根據第 5A項決議案購回的本公司

普通股股份面額。

3,877,108,764

(86.777615%)

590,758,652

(13.222385%)

– 3 –

所有普通決議案已於股東週年大會上正式通過。

於股東週年大會舉行日期，已發行股份數目為 6,580,000,000股，為賦予持有人權利

出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份總數。股東於股東週

年大會上就任何普通決議案進行投票並未受到限制。

承董事會命

信義光能控股有限公司

公司秘書

朱燦輝

香港，二零一五年五月二十九日

於本公佈刊發日期，執行董事為董清世先生、李友情先生、李文演先生及陳曦先生；非執行董事為

李賢義先生（榮譽勳章）及李聖潑先生；而獨立非執行董事為鄭國乾先生、盧溫勝先生及簡亦霆先生。